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Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Patrimonial

Fundo de Mobilizagdo do Esporte Olimpico

Emissé&o: 18/07/2006

FEVEREIRO/2006

Anexo 14 da Lei 4.320/64 (Em R$)
ATIVO PASSIVO
FINANCEIRO 6.973.544,73 |FINANCEIRO 6.973.544,73
Recursos. Vinculados 0,00 Depdsitos Exigiveis a Curto Prazo 0,00
Tesouraria ) 0,00 Contas a Pagar 1.752.174,00
Bancos Conta Movimento 0,00 L
Numerarios em Transito 0,00 Provis6es 3.435.137,55
Aplicacdes Financeiras 0,00 Transacéo Intramunicipal 0,00
Cheques em Transito 0,00 Restos a Pagar Processados 1.786.233,18
Realizavel 6.973.544.73 Restos a Pagar ndo Processados 0,00
Contas a Receber 0.00 Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 0,00
Valores a Receber do Tesouro Municipal 6.973.544,73
PERMANENTE 0,00 [PERMANENTE 0,00
Empréstimos e Financiamentos Concedidos 0,00 Entidades Credoras 0,00
PATRIMONIO LIQUIDO 0,00
Saldo Patrimonial 0,00

VARIACOES PASSIVAS

Despesas Or¢camentarias

Despesas a Regularizar

Mutagdes Patrimoniais

Independente da Execucdo Orcamentaria

25.321.906,41

1.752.174,00
6.477.433,28
17.092.299,13
0,00

VARIACOES ATIVAS

Receitas Or¢camentarias

Repasses Recebidos
Mutag8es Patrimoniais
Independente da Execug¢édo Orcamentaria

25.321.906,41

0,00
23.569.732,41
0,00
1.752.174,00

TOTAL GERAL

32.295.451,14

TOTAL GERAL

32.295.451,14
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